[image: ]

О признании утратившим силу решения акима Тюлькубасского района от 4 января 2024 года № 1 "Об утверждении квалификационных требований к административным государственным должностям корпуса "Б"
Решение акима Тюлькубасского района Туркестанской области от 19 мая 2025 года № 5
[bookmark: z1]
      В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", аким Тюлькубасского района РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение акима Тюлькубасского района от 4 января 2024 года №1 "Об утверждении квалификационных требований к административным государственным должностям корпуса "Б".

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата акима района Ф.Байтуганова.

      Аким района

А.Естибаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14